Директору
ЧУДПО ЦДП «СТОРМ»
Суйтс И.Ю.

ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ

В соответствии с Контрактом № 789-УТЦ об оказании платных образовательных услуг по дополнительным образовательным программам от «15» апреля 2024 г. прошу Вас предоставить образовательную услугу по обучению следующего(их) слушателя(ей):
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Должность
(по квалификационному документу или планируемую должность на судне или занимаемую должность в компании)
	Контактные данные
(тел., e-mail)

По программе(ам):
	№
	Наименование программы
	Форма обучения (отметка Х)

	1
	«Подготовка в соответствии с пунктом 1 Правила VI/6 Конвенции ПДНВ»

	Очно-заочно

	Заочно

При этом прилагаю копии документов:
	№
	Наименование документа

	1
	Загранпаспорт (для иных членов экипажа судна)

Примечание: Перечень копий необходимых документов определяется распоряжением начальника УТЦ № 9.
При оформлении свидетельства/удостоверения просим Вас использовать написание персональных данных слушателя на английском языке как указано в отмеченном ниже документе:
	Отметка (Х)
	Выберите один из перечисленных документов

	УЛМ

	Рабочий диплом

	Квалификационное свидетельство

	Загранпаспорт

В случае указания недостоверных сведений, Исполнитель не несет ответственности за несвоевременное или ненадлежащее выполнение своих обязательств, для исполнения которых требуются указанные данные.
Обучающийся ознакомлен с уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, с иной информацией, содержащей сведения о предоставлении платных образовательных услуг в порядке и объеме, которые предусмотрены Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей» и Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации».
Обучающийся дает согласие на получение образовательной услуги, реализуемой с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, на обработку своих персональных данных, включая получение, систематизацию, накопление, обобщение, обезличивание, хранение, обновление и изменение, использование, передачу, уничтожение, с использованием, как автоматизированной информационной системы, так и бумажных носителей, для целей организации и осуществления образовательного процесса в ЧУДПО ЦДП «СТОРМ», в том числе при проведении приема в ЧУДПО ЦДП «СТОРМ».
[bookmark: _GoBack]Подписание Обучающимся Заявки на обучение, являющейся неотъемлемой частью Контракта об оказании платных образовательных услуг от              «15» апреля 2024 г. № 789-УТЦ свидетельствует о подписании договора со стороны Обучающегося.

ПОДПИСИ СТОРОН:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ЧУДПО ЦДП «СТОРМ»
	ЗАКАЗЧИК:
ИО РАН
	ОБУЧАЮЩИЙСЯ:

	Подпись/расшифровка

М.П.
	Подпись/расшифровка

М.П.
	Фамилия, имя, отчество:

	Место нахождения/адрес (адрес места жительства)

	Паспорт:
Серия, номер

	Когда и кем выдан:

	СНИЛС (Для граждан Российской Федерации):

	Гражданство (код страны по Общероссийскому классификатору стран мира (ОКСМ)

	Подпись:

Примечание для Исполнителя: Просим направить счет на оплату образовательных услуг по следующему адресу электронной почты: planio@yandex.ru
В счете просим указать: «Образовательные услуги по Заявке № ___ к Контракту № 789-УТЦ от «15» апреля 2024 г.